
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES - PR 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Morretes  

SMEDE  

Praça Rocha Pombo, n° 10, Centro, Morretes-PR, CEP 83.350-000 -  fone 41.3462-2224 
Site: www.morretes.pr.gov.br  --  e-mail educacao@morretes.pr.gov.br  

 

Página 1 de 1 

 

 

EDITAL Nº 15 DE 16 DE MAIO DE 2022 
 

A Secretária Municipal de Educação e Esporte, Adriana Assumpção, 
no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 001/2021, de 
09 de dezembro de 2021, que tratou do Processo Seletivo Simplificado 

para os empregos de Professor I e Professor II, resolve: 
 
 

TORNAR PÚBLICO  
 

 
1º A 12ª CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para 

entrega de TODOS OS DOCUMENTOS elencados nos itens 5.1 e 

5.2 do Edital 001/2021.  
 

PROFESSOR I 
 

Classificação  Nome  

*Conforme preenchimento na inscrição  

Pontuação 

172° Amábile Siqueira Tezza  15 

173° Jaqueline dos Santos Luvizotto 15 

174° Sabrina Emanuelli Biscotto Richter  15 

 
2º A apresentação de TODOS documentos deve ocorrer no dia 20 DE 

MAIO, no horário das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 na 
sede da Secretaria Municipal de Educação e Esporte-SMEDE.  

3º Os professores com documentação devidamente legitimada 

deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educação 
e Esporte para escolha de vaga na data de 20 maio de 2022, às 

17h30min.  
 

 

Dê-se ciência e cumpra-se.  
 
 

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 16 de maio de 2022.   
 

 
 

ADRIANA ASSUMPÇÃO 

Secretária Municipal de Educação e Esporte 
Portaria nº 06 de 04/01/2021  

http://www.morretes.pr.gov.br/
mailto:educacao@morretes.pr.gov.br

		2022-05-16T11:37:13-0300
	ADRIANA ASSUMPCAO:02482999995




